
Příloha č. 2 - Oceněný soupis víceprací a méněprací

bez DPH s DPH

Cena dle SoD 12 359 886,60 Kč 14 955 462,80 Kč

méněpráce dle dodatku č.1 -257 673,70 Kč -311 785,20 Kč

vícepráce dle dodatku č.1 1 254 416,40 Kč 1 517 843,90 Kč

Cena dle dodatku č.1 celkem 13 356 629,30 Kč 16 161 521,50 Kč


